
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CARONA: 019/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 31/12/1969 09/02/2022 FECHADA

DATA SOLICITAÇÃO
CONFIRMAÇÃO 
GESTOR

PUBLICAÇÃO DO AVISO
PREGÃO OU 
CONCORRÊNCIA

REGISTRO ADERIDO

09/02/2022 14/02/2022 31/12/1969
Pregão Eletronico 
2021.06.07.004

2021.06.07.004

ORGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

019/2022
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição do combustível Gasolina Automotiva, tipo comum, na quantidade 3.000 (três 
mil litros) litros, para uso desta Casa Legislativa durante todo o ano de 2022, através do procedimento de Adesão a Ata de Registro de 
Preços do Município de Major Sales-RN, através do procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços do Município de Major Sales-
RN conforme quadro abaixo: Elemento despesa: 33.90.30.00 - Material de Consumo

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO CLEANTO DE MORAIS

Responsável pela Informação IDALGO JUNIOR FERNANDES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CLEONILDO ALVES DA SILVA

Responsável pela Homologação IDALGO JUNIOR FERNANDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO 1320

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

RECIBO TCE pdf

EXTRATO DE CONTRATO pdf

PREGAO ELETRONICO N 20210607004 VOLUME I DE IV.pdf pdf

PREGAO ELETRONICO N 20210607004 VOLUME II DE IV.pdf pdf

PREGAO ELETRONICO N 20210607004 VOLUME III DE IV.pdf pdf

PREGAO ELETRONICO N 20210607004 VOLUME IV DE IV.pdf pdf

Câmara Municipal de Major Sales
RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS, 923 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.641.605/0001-24 - Tel: (84) 3388-0147 - Site: www.camarademajorsales.rn.gov.br

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS, 923 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

https://www.camarademajorsales.rn.gov.br/licitacoes/81

Emitido: 19/07/2025 19:22:31


